la que interemit uniuersam hereti-
cam prauitatem: sola sit post dñm que
nos confirmet in omnī ueritate. su-
isq; commendet meritū & p̄cib; auxi-
uetur: ut & ipsi digni inueniamur
meus laudib; **Q**uod si que-
ritur post ascensionē dñm quid ege-
rit: unū p̄erto est: quia uirgo sc̄a
corpore ac mente p̄mansit. Quā sa-
ne archangls gabriel. ac si celestis
paranymph⁹ intactā custodiuit. &
iohes apls & euangelista cui ap̄e eam
de cruce comisit. uirgo uirginem
seruauit. suisq; ei deseruauit obse-
quis: n̄ quod erimi⁹ ille aplo⁹ chor⁹
cam deseruaret. inter quos post re-
surrectionē & ascensionē uirans
& exiens familiariter contulit deāpi
incarnationē: tanto siquidē ueri⁹
quanto ab initio plen⁹ p̄ sp̄m sc̄m
cumcta didicerat. et p̄spexerat oculi
lis uniuersa: licet apli p̄eundem
sp̄m sc̄m omnia cognouerint. et
in omnē electi p̄uenerint uerita-
tem. **U**nam sane beatā uir-
ginem & si om̄s uenerati sūt dis-
cipuli. eiq; famulabant̄ officio di-
lectionis: iohes tam̄ ampli⁹ ac spe-
cialius usq; in fine uite qui s̄ co-
missam accepit insua quasi ma-
trem fili⁹. **C**ui benignus magister

de cruce mulier inquit ecce filius
tuus ad disciplinam autem ecce mater
tua ut uirgo uirginis cohereret et
deseriret officiosissime cura ad op
tionis. Non enim pudicissima uirgi
nitas alicui discipulo recti quā uir
gini commendat. ut eēt ad inuicem
grata societas et floridus aspectus.
nec nō et uenustus conuersandi uul
tus. uernansq; alternatum pudici
ciarū splendor decorat. Una siqui
dem uirginitatis uirtutis mambol?
s. altera pporcio in maria. Altera
siquidē quia fecundior. s. ipsā ip
sa uero. s. altera quia et si ipsa eadē
q; incorruptio tam fecunditas in
tegritatis longe glōsior quā uirgi
nitas. Idecirco et fecunditas uilla
deifica ē et uirginitas. Alioquin
nisi quā sed in naturā nascendi. uir
ginitas ubi fecunditas predicit.
neq; fecunditas ubi uirginitas in
tegra conseruat. ideoq; supercel
lunt totū de illa que dicunt². quia
st̄ diuina atq; ineffabilia. Inde
uirginitas et fecunditas pl̄is super
eminens nouitas ē quamquā hu
manū cernatur ex carne qd nascit.

Unde et si magnificentior mul
tim i maria uirginitas p̄t ḡre
excellētia tamen una integras

carnis et una uirtus. que adiuicē
quasi cognata sociat. Hinc quoq; iohes
quicq; est quod maria genuit. engli
xando suo commendat eloquio. uerbu
qd in p̄ncipio erat. et uerbu erat ap
diū. et deus erat uerbu. Hoc quippe
uerbu quod erat in p̄ncipio. et apud
diū erat. et d̄s erat uerbu. ipsū d̄ū
genuit nobis beata et glōsa uirgo
maria ex se carnē factum. Idecirco
et uirginitas longe sacrrior. et fe
cunditas ut ita dicam multo mes
tabilior. quā suo potuerit ille expli
care eloquio. Veruntam quanto uir
ginitas cognitor uirginitati. tanto
beatissima euangelista ceteris excellentior
et uicinior uerbo. Ide quicq; est qd
genuit uirgo. totū put potuit ho
mo p sp̄m sanctū nobis reseruauit ma
nifestus et docuit. **C**eterū ad
exemplū humane uite. conuersa
tio eius post ascensionē xp̄i genera
liter cum aplis fuit. quo usq; disper
gerent. sicut lucas meminit dicens.
qd regressi a monte olueti ihero
līmā quidem uenerit. et ascenderūt
intabernacim ubi manebat **P**etrus
et **J**ohannes. **I**acobus et **A**ndreas.
Hylippus et **T**homus. **B**artholo
meus et **O**athetus. **I**acobus alpheus
et **S**ymon zelotes. et **I**udas iacobi.